令和５年９月１２日

各中学校長 殿

徳島県立阿南支援学校長 西 直子

令和５年度 徳島県立阿南支援学校高等部オープンスクールの開催について（案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育のために格別の御尽力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では「とくしま教育の日」の趣旨に沿って、中学校１、２年生を対象に、オープンスク

ールを次のとおり計画いたしました。是非この機会に、本校の教育に対して御理解をいただき、就学

に際しての参考にしていただければ幸いです。

つきましては、参加希望者の出席について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

１ 対象 中学１、２年生の生徒とその保護者及び担任

２ 日時 令和５年１１月１４日（火） ＊予備日１１月１６日(木)

９：００～ ９：２０ 受付

９：２０～ ９：４０ 開会行事（日程・学校概要説明）

９：４０～１０：５０ 授業見学

１０：５０～１１：１０ 質疑応答・アンケート記入等

３ 場所 徳島県立阿南支援学校

阿南市上大野町大山田５２（別紙１）

４ 参加申し込み

参加希望については、所属校でおまとめの上、同封の参加申込書（別紙２）を１０月１６日（月）

までに担当宛に郵送して下さい。

５ 備考

１）当日の駐車場は、本校運動場（グラウンド）になります。（別紙１）

２）上履き、外靴を入れる袋は各自ご用意ください。

３）当日、全県下または阿南市に大雨・暴風・洪水の各警報が発令された場合は中止とし、予備日

に延期させていただきます。中止の場合は、午前７時以降にホームページに掲載いたします。

４）当日、来校前に健康チェックをして発熱や風邪症状等のある場合は参加をお控えください。

５）貴校に阿南支援学校の入学を検討している「体験入学会に参加していない中学３年生」の生徒

が在籍する場合は、早急に下記担当までお問い合わせ下さい。入学願書配布までに学校見学を

お願いしています。

－ 担当及び連絡先 －

担 当：高等部 教務課 一宮美雪・沖美香

連絡先：徳島県立阿南支援学校

T E L：0884-22-2010
ファクシミリ：0884-22-2293
E - m a i l：anan_ss@mt.tokushima-ec.ed.jp

令和５年９月１２日

各担当教員 殿

徳島県立阿南支援学校長 西 直子

令和５年度 徳島県立阿南支援学校高等部オープンスクールの開催について（案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育のために格別の御尽力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では「とくしま教育の日」の趣旨に沿って、中学校１、２年生を対象に、オープンスク

ールを次のとおり計画いたしました。是非この機会に、本校の教育に対して御理解をいただき、就学

に際しての参考にしていただければ幸いです。

つきましては、参加希望者の出席について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

１ 対象 中学１、２年生の生徒とその保護者及び担任

２ 日時 令和５年１１月１４日（火） ＊予備日１１月１６日(木)

９：００～ ９：２０ 受付

９：２０～ ９：４０ 開会行事（日程・学校概要説明）

９：４０～１０：５０ 授業見学

１０：５０～１１：１０ 質疑応答・アンケート記入等

３ 場所 徳島県立阿南支援学校

阿南市上大野町大山田５２（別紙１）

４ 参加申し込み

参加希望については、所属校でおまとめの上、同封の参加申込書（別紙２）を１０月１６日（月）

までに担当宛に郵送して下さい。

５ 備考

１）当日の駐車場は、本校運動場（グラウンド）になります。（別紙１）

２）上履き、外靴を入れる袋は各自ご用意ください。

３）当日、全県下または阿南市に大雨・暴風・洪水の各警報が発令された場合は中止とし、予備日

に延期させていただきます。中止の場合は、午前７時以降にホームページに掲載いたします。

４）当日、来校前に健康チェックをして発熱や風邪症状等のある場合は参加をお控えください。

５）貴校に阿南支援学校の入学を検討している「体験入学会に参加していない中学３年生」が在籍

する場合は、早急に下記担当までお問い合わせ下さい。入学願書配布までに学校見学をお願い

しています。

－ 担当及び連絡先 －

担 当：高等部 教務課 一宮美雪・沖美香

連絡先：徳島県立阿南支援学校

T E L：0884-22-2010
ファクシミリ：0884-22-2293
E - m a i l：anan_ss@mt.tokushima-ec.ed.jp

令和５年９月１２日

中学１、２年生の保護者の皆様

徳島県立阿南支援学校長 西 直子

令和５年度 徳島県立阿南支援学校高等部オープンスクールの開催について（案内）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育のために格別の御尽力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では「とくしま教育の日」の趣旨に沿って、中学校１、２年生を対象に、オープンスク

ールを次のとおり計画いたしました。是非この機会に、本校の教育に対して御理解をいただき、就学

に際しての参考にしていただければ幸いです。

つきましては、参加を御希望される場合は、現在所属されている学校を通してお申し込みください。

１ 対象 中学１、２年生の生徒とその保護者及び担任

２ 日時 令和５年１１月１４日（火） ＊予備日１１月１６日(木)

９：００～ ９：２０ 受付

９：２０～ ９：４０ 開会行事（学校概要説明）

９：４０～１０：５０ 授業見学

１０：５０～１１：１０ 質疑応答・アンケート記入等

３ 場所 徳島県立阿南支援学校

阿南市上大野町大山田５２（別紙１）

４ 参加申し込み

参加希望については、所属校でまとめて送付していただきます。同封の参加申込書（別紙２）を

所属校が定める日までにご提出ください。

５ 備考

１）当日の駐車場は、本校運動場（グラウンド）になります。（別紙１）

２）上履き、外靴を入れる袋は各自ご用意ください。

３）当日、全県下または阿南市に大雨・暴風・洪水の各警報が発令された場合は中止とし、予備日

に延期させていただきます。中止の場合は、午前７時以降にホームページに掲載いたします。

４）当日、来校前に健康チェックをして発熱や風邪症状等のある場合は参加をお控えください。

－ 担当及び連絡先 －

担 当：高等部 教務課 一宮美雪・沖美香

連絡先：徳島県立阿南支援学校

T E L：0884-22-2010
ファクシミリ：0884-22-2293
E - m a i l：anan_ss@mt.tokushima-ec.ed.jp